
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 580 del 26-10-2011 

 
 
OGGETTO: Lavori di riqualificazione quartiere TERRAVECCHIA. Liquidazione competenze 

tecniche per assistenza archeologica. 
 

L’anno duemilaun dici  il giorno 26 del mese di ottobre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determina n. 557 del 12-10-2010 venne conferito alla dott.ssa ODOARDI 
Roberta di Lanciano l’incarico di controllo archeologico durante gli scavi dei lavori di riqualificazione 
urbana del quartiere TERRAVECCHIA. 
CONSIDERATO che la professionista ha regolarmente svolto la prestazione professionale come da 
relazione scientifica conclusiva vistata dal Soprintendente di Chieti; 
VISTA la parcella-fattura n.35 del 10-10-2011 emessa dalla dott.ssa ODOARDI Roberta per l’importo 
di € 1.200,00; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla dott.ssa ODOARDI Roberta con sede in Villa Martelli,61 Lanciano – P.IVA 
01771630694 l’importo di € 1.200,00 a saldo fattura n. 35/2011, per assistenza archeologica 
nell’ambito dei lavori di riqualificazione del quartiereTerravecchia. 

2. Dare atto che alla presente procedura è attribuito il n. CIG XA50140F11 e che la dott.ssa 
Odoardi Roberta ha rilasciato l’attestazione sul conto corrente dedicato ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari. 

3. La spesa fa carico al Cap. 31095 residui 2009, mutuo Cassa DD.PP. 
 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  27-10-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


